16-02-2024 20:23:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Um projeto de lazer na comunidade, tanto escolar como em geral, visa proporcionar aos indivíduos,
benefícios de ordem pessoal, melhorando as suas relações sociais tendo em vista a sociabilização e integração entre
os participantes, fazendo com que surjam manifestações de amizade, companheirismo e confraternização. Moradores
sugerem a propriedade localizada na Rua Luzia Alves Borges esquina com Rua Aniceto Antônio da Silva como  um
possível local para esta função.

solicitação de implantação de programas sociais, recreação, esporte e cultura para a população do Distrito de
Martinésia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA LUZIA ALVES BORGES, ESQUINA COM RUA ANICETO ANTÔNIO DA SILVA,
CENTRO, 38.419-000, MARTINÉSIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20098/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 20:23:44

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total